|

ralr valores

G F E | FUNDAGCAO CODESC
‘) DE SEGURIDADE SOCIAL
Valores que ge

Avenida Prefeito Osmar Cunha, 251 - 8° andar
CEP 88015-100 - Centro - Florianépolis - SC

Central de Atendimento: 0800 048 3000 (ligacao gratuita)

central@fusesc.com.br - www.fusesc.com.br

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - SETEMBRO 2022

PLANO DE GESTAO ADMINISTRATIVA

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPAGOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERACOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE / VALOR
QTDE COTAS ALOCADO

6.492.589 117.052.892,29
16.106 58.320.155,16

10 38.389,33
6.476.473 58.694.347,80

76.003 158.739,52
76.003 158.739,52

691.022 14.914.162,31
321.222 14.701.903,33
369.800 212.258,98

0 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

503.752,63
503.752,63

7.259.614 132.629.546,75

% PARTIC.

88,25
43,97

0,03
44,25

0,12
0,12

11,25
11,08
0,17

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,38
0,38

100,00

Esta informacdo foi gerada a partir do sistema de informagGes da FUSESC, sendo seu contetido monitorado e de propriedade da FUSESC.



