

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - SETEMBRO 2022

PLANO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
RENDA FIXA	6.492.589	117.052.892,29	88,25
TÍTULOS PÚBLICOS	16.106	58.320.155,16	43,97
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	10	38.389,33	0,03
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	6.476.473	58.694.347,80	44,25
RENDA VARIÁVEL	76.003	158.739,52	0,12
FUNDO AÇÕES	76.003	158.739,52	0,12
ESTRUTURADO	691.022	14.914.162,31	11,25
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	321.222	14.701.903,33	11,08
FUNDO PARTICIPAÇÕES	369.800	212.258,98	0,17
IMOBILIÁRIO	0	0,00	0,00
FUNDO IMOBILIÁRIO		0,00	0,00
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		0,00	0,00
OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES		0,00	0,00
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		0,00	0,00
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
DISPONÍVEL		503.752,63	0,38
CAIXA E BANCOS		503.752,63	0,38
TOTAL DOS INVESTIMENTOS	7.259.614	132.629.546,75	100,00